
Produktový list: PL3_07_01

Popis produktu:

Určeno pro modely:
Materiál: rám: z probarveného tvrzeného plastu ASA

průhledná plocha: mechanicky odolný polykarbonát
Barva: cihlově červená, tmavohnědá, černá

Rozměry rámu: 70,5 x 76,5 cm

Rozměry otvoru: 48 x 51 cm

Optimální střešní sklon: 16° až 55°
Hmotnost: 5,30 kg
Spotřeba: dle objednávky
Skladování: v suchu, bez omezení

Výhody: harmonické začlenění do plochy střechy
rychlá a jednoduchá montáž
vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům

Classic STAR, Classic Protector PLUS, Classic NOVO

LUMINEX PLUS - CL 70,5 x 76,5 cm
Použití: pro prosvětlení a větrání podstřeší a pro příležitostní výstup na střechu

Luminex PLUS CL 70,5x76,5cm je střešní prvek pro betonové střešní tašky BMI Bramac model CL STAR, CL PP a CL NOVO. Slouží k 
prosvětlení a větrání podstřeší a příležitostnému výstupu na střechu. Rozměry výstupního otvoru jsou 480 mm x 510 mm. Rám je 
profilovaný ve tvaru modelů Classic, je z probarveného tvrzeného plastu ASA, který se vyznačuje vysokou mechanickou odolností a 
vysokou odolností proti povětrnostním vlivům. Průhledná plocha křídla je z mechanicky odolného polykarbonátu. Křídlo lze aretovat ve 
dvou polohách pro větrání a plně otevřít pro výstup. Ve spodní poloze větrání je Luminex PLUS CL  těsný vůči dešťové vodě. Z výroby se 
se dodává s otevíráním nahoru. Jednoduchou úpravou lze zajistit, aby se křídlo otvíralo doleva nebo doprava. Rozměry okna odpovídají 
otvoru pro namontování 4 ks základních tašek modelu CL STAR, CL PP a CL NOVO. Optimální střešní sklon pro osazení je 16°až 55°.


